Übungszettel 8

Vervollständige die Tabelle

Präsens	Perfekt	Imperfekt
redeo		
	adfuisti	
		laudabat
monemus		
	tacuistis	
		poterant
narramus		

Übersetze

Non ignoramus Graecos Troiam incendio gladioque delevisse. Dei, quod Aeneas et Ascanius pii fuerunt, Troianis adfuerunt. Itaque Aeneas cum sociis filioque multis in periculis non periit. Vergilius narravit Aeneam de Troia ad Italiam navigasse.